Ifage

+ Ouvert Plus que quelques places disponibles X Fermé

« Café des langues : italien "Initiation"
Réf. : 8510809
Certification : Attestation de présence CHF 150
Type : Cours
Présentiel

+ Café des langues : italien "Initiation™
Réf. : 8510810
Certification : Attestation de présence CHF 150
Type : Cours
Présentiel

V ltalien A1
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

CHF 1'130

V ltalien A1 (1/2)
Réf. : 8510812
Certification : Attestation de présence CHF 595
Type : Cours
Présentiel

v ltalien A1 (2/2)
Réf. : 8510813
Certification : Attestation de présence CHF 595
Type : Cours
Présentiel

v ltalien semi-intensif A1
Réf. : 8510811
Certification : Attestation de présence CHF 595
Type : Cours
Présentiel

+ ltalien semi-intensif A1
Réf. : 8510814
Certification : Attestation de présence CHF 927
Type : Cours
Présentiel

V ltalien A2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

CHF 1'130

+ ltalien A2 (1/2)
Réf. : 8510816
Certification : Attestation de présence CHF 595
Type : Cours
Présentiel

+ Italien A2 (2/2)
Réf. : 8510818
Certification : Attestation de présence CHF 595
Type : Cours
Présentiel

+ Italien semi-intensif A2 .
a . Prix sur demande
Présentiel
v Examen ltalien DELI A2
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

CHF 170

V ltalien B1
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

CHF 1'130
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Italien

20.08.24

27.08.24

10.09.24

17.09.24

Du 23.09.2024 au 02.06.2025

23.09.24

20.01.25

24.09.24

14.01.25

19.08.24

18.09.24

24.09.24

14.01.25

Dates a venir

24.09.24

21.01.25

26.09.24

23.01.25

Nous contacter

Dates a venir

18:00

19:30

18:00

19:30

De 18h15 & 19h45

18:15

19:45

18:15

19:45

18:30

20:45

20:00

21:30

Horaires a venir

18:15

19:45

18:15

19:45

Horaires a venir

Ma Je

Ma Je

Ma

Lu

Ma

Lu Me

Ma Je

Je

Je

Me

3 sem/ 6p

3 sem/ 6p

30 sem/ 60p

15 sem/ 30p

15 sem/ 30p

5 sem/ 25p

14 sem/ 54p

15 sem/ 30p

15 sem/ 30p



Ifage

+ ltalien B1 (1/2)
Réf. : 8510820
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Italien B1 (2/2)
Réf. : 8510822
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Examen Italien DILI B1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen ltalien DILC B1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

+ Italien B1 a C2 sur mesure - a distance

Certification : Attestation de présence
Type : Cours
A distance

+ ltalien B2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

V ltalien B2 (1/2)
Réf. : 8510824
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ ltalien B2 (2/2)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

v Examen ltalien DILI B2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

+ Italien oral C1/C2
Réf. : 8510826
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Examen ltalien DALI C1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

+ Examen Italien DALI C2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel
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CHF 595

CHF 595

CHF 210

CHF 210

Prix sur demande

CHF 1'130

CHF 595

CHF 595

CHF 210

CHF 595

CHF 240

CHF 240

25.09.24

22.01.25

25.09.24

22.01.25

Nous contacter

Nous contacter

Dates a venir

23.09.24

20.01.25

Nous contacter

26.09.24

23.01.25

Nous contacter

Nous contacter

18:15

19:45

18:15

19:45

Horaires a venir

18:15

19:45

12:15

13:45

Me

Lu

Je

15 sem/ 30p

15 sem/ 30p

15 sem/ 30p

15 sem/ 30p



	Italien

